K o+ orgn
"

Mwukona KYPAY

PEVMTUHI YCNiWLWHOCTI
FYMAHITAPHO-TEXHO/IOIIYHOIT
Ha NpU3HaYeHHA akageMivyHOT CTUNEHIT 3a pe3y>Kc3”*amu 3MMOBOI
3a/1iKOBO-eK3aMeHaLiHoi cecii 2025-2026 H.p., CXBas/IeHUI PiLLEHHSIM CTUNEH/iaNIbHOI KOMiCIT
KpemeHeLbKOT 06/1aCHOT rymaHiTapHo-negaroridHor akagemii im. Tapaca LLleBueHka (npoTokon Ne Big 22'12.2025 p.)

CknapoBa
PerNTUHIOBOIr0 _
Cnaposa 6any Ha niacTasi Buau cTunenaii
yeniLuHoCTi yuacT
peliTUHIOBOrO : -
j PTIS coprtoyvonasih g opanap
B f (cepesHe MVCTeLbKi A (3BUUaliHa) (3BMuaiia)
p apuimMeTNUHe . , ® aKajemiyHa aKaJeMiuHa
§ CriLLIHOCTI 3a AIANIBAACTL, A b B MIABULLEHOMY  [ouwi
c3 MpisBuLLe, iM’s, y rpoMagcbKoMy A §> o pUMiTKa
Mo 6aTbKOBI é pesynibTaramm KUTTI y 6anax h g (cougianHi
1 cemecTpoBoro (3rigHO 3 1. 5.3 7 niftbri)
i X KOHTPOJIIO, MonowerHAi o «
MOMHOXeHe Ha ®
g> KOeqiLieHT - 0
v 0,9 o
(3a0KpyrneHe i
[0 COTUX))
1 2. 4, 5. 1. 8. 0. 10. 11. 12.

1 kypc (31-PI1 rpyna)

CMNEUIANBHICTb 035 ®1/10/10T A (TEPMAHCBLKI MOBU TA NITEPATYPU (MEPEK/IAZL BK/TKOYHO), MEPLLA - AHI/TIACBKA)



CragHik IsaH
MwuKonaiioBuy

Nywmk Mapis
OnekciiBHa

[annniok Biktopis
BacunisHa

Ko3sak KatepuHa
IBaHiBHA

JlnnyaHcbka AHacTacis
OnekcaHgpiBHa

. CMELIANBHICTb A4 CEPEZIHA OCBITA (AHI/TIICbKA MOBA TA 3APYBIKHA J[TEPATYPA)

Taboposeub AniHa
BonogumupisHa
HaHnnbuyk [apis
CepriiBHa
Bonoxarta Codis
MukonaiBHa
Boutok BikTopis
IropisHa

MoBx AHa BoraaHiBHa
Baceuko AHacTacis
MuxaliniHa
Jemuyk AHHa
OnekcaHpiBHa
Kiwka TeTtaHa
JeoHipiBHa

91,71

92,14
89,29
89,14

84,14

91,11
89,00
85,11

87,78
85,78
81,56

81,44

79,67

82,54

82,92
80,35
80,22

75,72

82,00
80,10
76,60

79,00
77,20
73,40

73,30

71,70

03

3,3
3,3

3,3

0,5

I kypc (11-A rpyna)

88,54

83,72
80,35
80,22

75,72

85,30
83,40
79,90

79,00
77,20
73,40

73,30

71,70

4000

2000
BigmosneHo

BigmoBneHo

- BigmoBneHo

2000
2000
2000

2000
2000
2000

BigmoBneHo

BigmoBneHo

PiLLeHHsAM
CTUMNEHAIaNbHOT
KOMICiT
NnpU3Ha4YeHo
IMEHHY
CTUMEHAII0  iM.
Tageywa
Yaubkoro

BINoO

JviTwHa YB/,



10.

11.

13.

10.

MapTuHeHko [ap’a
KupwunisHa

TkayykK €BreHis
IropisHa

Myapuk AHacTacis
BonogumupisHa
Macnen Codis
BonogumupisHa
Onaubkuin Bnaguncnas
Bonogmumumposuny

CMNEUJIANBHICTb B14 CEPEAHA OCBITA (AHT/TI/ACbKA MOBA TA 3APYEIXKHA NTIITEPATYPA)

bnosBsa €nn3aseTa
AHaToniiBHa
Copoka JapuHa
KOCTAHTUHIBHA
MpnHuyK Hagis
BacunisHa
YymakesBuy CrtaHicnas
KpaBuyK AHacTacis
CepriiBHa
CtpwxeBcbka Codist
BiTaniiBHa
HiseHkoBa BepoHika
IropiBHa

Myray BepoHika
OnekcaHfpiBHa
LLmupyk Oapis
PomaHiBHa
MpucskHIOK J11060B
BonoanmupisHa

CMELJIA/BHICTb @14 CEPEAHSA OCBITA (AHIANICHEKA MOBA TA 3APYBIXXKHA JT1 ITEPATYPA)
111 kypc (31-A rpyna)

79,44
77,67
77,56
72,56

72,33

91,78
92,56

92,11
89,20
88,89

85,22
86,56
81,44
80,44

78,33

71,50
69,90
69,80
65,30

65,10

82,60
83,30

82,90
80,28
80,00

76,70
77,90
73,30
72,40

70,50

4
2

2

0,6

Il kypc 121-A rpyna)
1

71,50
69,90
69,80
65,30

65,10

87,60
85,30

84,90
80,28
80,00

79,30
77,90
73,30
72,40

70,50

BigmosneHo
BigmosneHo
BigmosneHo
BigmosneHo

BigmosneHo

2000-
2000
2000

BiamoBneHo
BigmoBneHo
BigmosneHo
BigmoBneHo

BigmoBneHo

2910

2910

AuTtuHa Yb/

AntmHa YB/,



Boliko AHacTacis

1 BOraHiBHa 92,50 83,25 83,25 2910

o #iHkosa BikTopIs 92,38 83,13 83,13 2910
BiTaniiBHa

3 CIMopa Arrenika 91,50 82,35 82,35 2000
PomaHiBHa

4.  bpera KapiHa bopucisHa 88,88 79,98 79,98 2000

5 Kauyk Karepuna 88,63 79,76 7976 BigMOBMeHo
MeTpiBHa
Milwyk BepoHika .

6. ocuisHa 85,63 77,06 77,06 BigmoBneHo

CrEUIA/IbHICTb 014 CEPEAHA OCBITA (AH FCMIACBbKA MAIBA | JNITEPATYPA)
IV kypc (41-A rpyna

1 Fony6 _CBlTnaHa 9113 82,01 31 2 87,11 2910
AMnTpiBHa

o,  Xonoaiok BikTopis 91,50 82,35 08 08 8395 2910
MeTpiBHa
LLIyBapiBCbKa

3. BanieHTuHa CepriigHa 91,13 82,01 1 83,01 2000

4, POMALIOK AHACTacIA 91,25 82,12 8212 2000
OnekcaHapiBHa
Bourok Mupocnasa .

5. MUKonaigHa 90,50 81,45 81,45 BigmoBneHo

6. KosaK_BapBapa 84,75 76,27 76,27 BigmosneHo
BacunisHa

7. Manin HiHa AHAapiiBHa 80,50 72,45 72,45 BigmosneHo
Linytopa OneHa .

8. CepriigHa 77,25 69,52 69,52 BigmosneHo
BineupkalpuHa .

% Biraniisna 74,88 67,38 67,38  BiaMoBneHo
3nbuesa AHacTacis .

10. BiTaniiBHa 68,38 61,53 61,53 BigmoBsneHo

CMELLIATbHICTb A4 CEPEAHA OCBITA (AHIIIACBKA MOBA TA 3APYEIKHA NI TEPATYPA)
I kypc (11-Am rpyna)

AuTtuHa YB/,

IHanBIgYyanbHNA
rpadik HaB4YaHHS

IHonBigyanbHW
rpa'ik HaB4YaHHS

AnTtuHa YB/,

IHaUBIAYyanbHW
rpagiik HaBYaHHA

BIMoo



AHycb AHacTacis

93,56 84,20 84,20 2910
AHApIiBHA
basentok AHHa IropiBHa 90,67 81,60 81,60 2000
LLMMeHIOK |BaHHa 87,22 78,50 7850 2000
IBaHIBHa
®itdyk BepoHika 80,56 72,50 72,50  BigmoBneHo
BacuniBHa
Keilies OnekcaHap 76,22 68,60 68,60 BigmosneHo
PomaHoBuUY
EmeL."f’Ka KpucTua 75,44 67,90 67,90 BigmosneHo
CepriiBHa
CMNELJIANbHICTb A4 CEPEAHSA <sc 8 n FA(HIMEL]bKA MOBA TA 3APYBIKHA NITIEPATYPA)
I kypc (11-H rpyna)
Kpynetbka [laputa 82,11 73,89 73,89 2000
AHaToniBHa

CMNELIANBHICTb 014 CEPEAHA o c 8 r FTA(HIMELUBbKA MOBA TA 3APYBIXKHA NNITEPATYPA)
.1 1 «kypc 21-H rpyna)
LenTyn Bragvcnas 85,11 76,59 76,59 2000
Ceprinosuy
CMNEUIANIbHICTbL 014 CEPEAHA o cs r FTA(HIMELBKA MOBA TA 3APYEDKHA JTIT EPATYPA)
1] kypc 31-H rpyna

JITBIHUYK AHacTaciq 90.50 8145 81,45 2910

BitaniisHa
CNEUIAIbHICTb A4 CEPEOHA OCBITA (HIMELUBbKA MOBA TA 3APYEDKHA JIITIEPATYPA)
I kypc (11-Hm rpyna’
Kupnuyk Nigis IsaHiBHa 87,44 78,69 78,69 2000
Kopanbuyk Katepua 85,44 76,89 76,89 BigvosneHo
MeTpiBHA

CMEUIANIBHICTb A4 CEPEOHA OCBITA (MNCLULCIbKA MOBA TA 3APYBEDKHA NIT]EPATYPA)
I kypc (11-I1 rpyna)
82,50 74,25 2 76,25 2000

CMEUIANBHICTb 014 CEPEAHA (3c 8 n :A (MOJIbCbKA MOBA TA 3APYBIKHA JTITEPATYPA)
Il kypc (21-I1 rpyna)

BonaHuk 3axap
AHApiiioBnY

IHAVBIAyanbHWIA
rpachik HaB4aHHs

IHaVBIAyanbHIA
rpagpik HaB4aHHs!



3apiBHAK AHreniHa
BonogumupisHa 92,63 83,36 83,36 2910

'ymeHtoK Bitanii
BikTopoBIY 83,78 73,09 75,40 2000

CMELIANTBHICTb 014 CEPEAHA OCBITA (MOJIbCbKA MOBA TA SAPYBIXXHA NNITEPATYPA)
] kypc 31-I rpyna

TatapuH [iaHa

BorgaHisHa 82,22 73,99 7399 2000
ApTuwyk Mukona _
BiTaniiiosunu 77,33 69,59 69,59  BigMoBnEHO

CMNEUIA/IBHICTbL 014 CEPEOHA OCBITA (MOJ/IbCbKA MOBA | TITEPATYPA)
IV kypc 41-I rpyna’

€pminiHa BikTopis
MuxaiinisHa 82,22 7399 73,99 2000
BopoHii fiaHa IropiBHa 81,56 73,40 73,40 BigmosneHo

CMEUIANTBHICTb A4 CEPEAHA OCBITA (TEXHOOTIT)
I kypc (11-T rpyna)

3aBiptoxa YnsHa

OnekcaHgpiBHa 90,91 81,81 81,81 2000
OropoaHik AHgpiin 89.27 8034 031 2000
Bonognmuposny

€8BceeB Bitanin 79,45 71,50 1 72,50 BigmoBneHo
Bagnmosuy

CMNELJIANBHICTb 014 CEPEAHA[OCBL[TA (TEXHOMIOIIT)
Il kypc 21-T rpyna)
Muxalinoscbkuii IsaH

Bacu/boBuY 9240 83,16 83,16 2910
E,aeﬁ:?)zm'lemo 82,80 74,52 7452 2000

Onoccmpoons 7940 7148 746 2000

;(sgg?g;gs;ﬁm Tapec 73,10 65,79 65,79  BigvoBneHo

MenbHuyyK Irop 71,90 64,71 64,71 BigmosneHo



borgaHoBuy
CrenbMalllyk Onekcii
OnekcaHgpoBuy
Onekctok OnekcaHap
OnekcaHfposuy

FAnoBcbKuiA BikTop
AHApiioBny
dypceBny-LaHnnbuyK
BepoHika BiTaniiBHa
BinoceBny Makcum
IBaHOBMY

MaHactoK KOHCTAHTUH
MeTpoBunY

Cwmara BiTanii
AHppioBuY
JNesuubkuii Ipuropii
MeTpoBuy

PomaHoK Bagum
AHpiioBuny
Heunnopyk Banepiii
AHatoniioBuy
AHZpycb AMUTPO
FOpiiioBny

CMEEINA/BH][CTb 014 CEPEA][HA OCBITA ( TPYLOBE HABUYUAHHSA TA TEXHONOTIT)

"oHTapyK BiTanii
MeTpoBunY

Mpokonuyk Cepadim
FOpilioBny

Cmakoy3 CimeoH
IBaHOBMY
KprnukoBCbKMin JTyK’aH

66,20

64,70

92,40

90,20

91,80

89,70

82,30

75,50

69,50

68,80

68,30

93,22

86,56

83,89
82,67

59,58

58,23

59,58

58,23

BiamoBneHo

BigmosneHo

CMEUIANBHICTb 014 CEPEAV*TOCB [TA (TEXHO/OTI)
Il Kypc (23-Tc rpyna) 3a CKOPOYEHMM TEPMIHOM HaBYaHHSA

83,16

81,18

' 82,62

80,73

74,07

67,95

62,55

61,92

61,47

83,89

77,90

75,50
74,40

2,5-

2,5 0,5
0,5
0,5

85,66

84,18

83,12

81,23

74,07

67,95

62,55

61,92

61,47

I kypc (31-T1,31-T2 rpynn)

83,89

77,90

75,50
74,40

2000

2000

BigmoBneHo
BigmoBneHo
BigmoBneHo
BigmosneHo

BigmosneHo

2000

2000
2000

2910

2910

2910

OvtnHa YB/]

OuTrvHa 3



Bitaninosnu IHBaNIAHICTIO
Manpoubknin PomaH

OreroBmy 81,00 72,90 72,90 BigmoBneHo
LLyp Aaruin 70,78 63,70 63,70  BiaMOBMEHO Antuna 3
Bonoammmnposuny IHBa/TIAHICTIO
Munxanbuyk Makcum .
Onerosuy 68,44 61,59 61,59  BigmoBneHo
Makcum’tok CTaHicrnas .
Cepriliosiy 64,78 58,30 58,30 BigmoBneHo
CMEILUAMBLHIICTb 014 CEPEAJW, 9 OCBITA ( TPYZAOBE HABUAHHSA TA TEXHOJ1OTI)
IV kypc (41-T rpyna
®inuk OneHa MeTpiBHa 94,56 85,10 . 85,10 2910
AHppitok AfpiaHa
ArpiisHa 94,22 84,79 84,79 2000
Mawyk Hazapii
Onerosuy 84,44 75,99 75.99 2000
NiTBiHUYK HOpiit . : e
BiTaniiosnu 8211 73,89 73,89 BiamoBneHo
Heunnopyk CesATocnaB .
IropoBud 78,56 70,70 70.70 BigmoBsneHo
Bo3sHtok Cepatum .
BaCbOBNY 72,89 65,60 65.60 BigmosneHo
KO>KeBHIKOB AHTOHIiA :
OneKcaHapoBNY 69,56 62,60 62,60 BigmoBneHo
CMNEUIANIbHICTb A4 CEPJEAHA OCBITA (TEXHOOI 1)
I kypc (11-TIdPm rpyna)
Maenuk .Codis |HAVIBI AyanbHWiA
OnekcaHgpiBHa 90,13 811 8111 2000 rpaciK HaB4YaHHS
Banirypa HOpiii
BiKTOPOBMY 89,50 80,55 80,55 2000
NnTBnHEHKO [aHiin IHAVBI fyanbHiA
depoposuny 77,88 70,08 70,08 2000 rpaciik HaBYaHHs
repHapoBChkuiA 77,38 69,63 69,63 BigmosneHo IHAMBIRY&/IbHA

OnekcaHap rpacpik HaB4aHHs



OnekcaHapoBuy
3iHb AHApIl
Mwukonanosuy
Bnac Makcum
AHApiioBuy

"omeHtoK Cepriit
NeoHigosny
XpoHoBWY BiTanii
[MeTpoBuy
Makcnumuyk AHTOH
["puroposuny
BonnHeub Mapk
PycnaHoBuy
MaHKeBNY Makcum
Enyapaosuy
MomoTHOK IBaH
Bonognmmposuy
dypcnk OnekcaHap
Onerosuy

Kywka Oner
Mwuxainnosuy

Fony6 BikTopis
MwnKonaiBHa
Mwuroposuy AHacTacis
CrenaHiBHa
dypceBny AMUTpO
PycnaHoBuY

Baigtok PomaH
OnekcaHApoBuy

77,13 69,41 69,41 BigmosneHo

74,50 67,05 67,05

CMNEUIANBHICTb A4 CEPEOHA QCBITA ( IHOPOPMATUKA)
I kypc (11-1P rpyna)

BigmoBneHo

85,88 77,28 o 77,28 2000
82,63 74,36 74,36 2000
80,63 72,56 72,56 2000
80,50 72,45 72,45 BigmoBneHo
73,38 66,03 66,03 BigmoBneHo
71,25 64,12 64,12 BigmoBneHo
68,50 61,65 61,65 BigmosneHo
65,88 59,28 59,28 BigmosneHo

CMNEUIATbHICTb A4 CEPE™NW, ¢ )CBITA (IHOOP MATUKA)
I kypc (13-1dPc rpyna) 3a CKOPOYEHUM TepMiHOM HaBYaHHS

91,13 82,01 82,01

82,00 73,80 73,80 2000

76,13 68,51 68,51 BigmoBneHo
75,25 67,72 67,72 BigmoBneHo

CMNEUIANBHICTb 014 CEPEAHA OCBITA ( IHPOPMATUKA)

2910

IlHavBigYyanbHU A
rpaik HaB4YaHHS

AntnHa YB/,



Tpodumnok Apocnas
Mwxalinosuy
ToBKaHIOK Irop
Mwukonaiosuy
Kawwyk Cepriii
Mwukonainosuy
"OHYapyK AHacTacis
OnekcaHppiBHa
Xampoesa PaTima
Kyp6oHaniBHa
Beccapaba Mwuxaiino
OnekcaHapoBuy
CoTHivyk borgaH
BikTopoBuny

AHinko Ceprii
BikToposuy

MaupbKkoBcbKa KOniaHa
MeTpiBHa
MeTpyyok borgaH
Bonognmuposny
MenbHUuyK Bitanii
PomaHoBu®Y
OMnTpyK PomaH
AmuTtpoBny

"amepa PomaH
BikTopoBsuy
MenbHn4yK Masno
Onekcinosny
[p0300BCbKNI

Il kypc (21-1P rpyna

86,56 77,90 77,90 2550
84,00 75,60 75,60 2550
78,89 71,00 71,00 2550
73,11 65,79- 65,79 < BigmoBneHo
67,33 60,59 60,59 BigmosneHo
6*5,11 58,59 58,59 BigmosneHo
64,67 58,20 58,20 BigmoBneHo

CMNEUIANTBHICT b 014 CEPEAHA OCBITA ( IHPOPMATUKA)
Il kypc (23-1Pc rpyna) 3a CKOPOHEHNM TEPMIHOM HaBYaHHA W

88,38 79,54 7954 2550

CMNEUIANBHICTbL 014 CEPEOHA OCBITA (IHPOPMATUKA)
11 kypc (31-1P rpyna)

88,63 79,76 79,76 2550
87,63 78,86 78,86 2550
80,88 72,79 72,79 2550
77,75 69,97 69,97 BigmosneHo
74,38 66,94 66,94 BigmosneHo
69,5 62,55 62,55 BigmosneHo
63,88 57,49 57,49 BiamosneHo

AnTtuHa YB/,

OuTtnHa YB/,

L vmHa 3
iLBaNIAHICTIO



OnekcaHgp

Banepiinosuy
CMNEUIANTBHICTb 014 CEPEAHA OCBITA ( IHPOPMATUKA)
11 kypc (33-1Pc rpyna) 3a CKOPOUEHNUM TEPMIHOM HaBYaHHS
1  BIiTiHHIK AnekcaHapa 91,50 82,35 82,35 3710
2. no”'L”'XK Mukona 81,63 73,46 73,46 BigmosnieHo
Onekcinosny
CMNEUIANBHICTbL 014 CEPEAHA OCBITA (IHPOPMATUKA)
IV kypc (41-1P rpyna)
anaciok IpuHa 92,50 83,25 83,25 3710
PocTucnasiBHa
Cimuyk Cepri
2 OnekcaHapoBuy 0,13 8111 8Ll 2550
3 YepHobal Masno 89,00 80,10 80,10 BigmosneHo
OnekcaHapoBuy
4. I\/!asypqu Bnagwcnas 79,50 71,55 71,55 BigmoBneHo AntuHa YB/,
BikTopoBuy
5 XonTiok Bonogumup 4, 65,25 6525  BigMOBMeEHO
Mwnkonanosuy
6. MaronaBnagucnas 70,50 63,45 6345  BigmoeneHo
BiTaninosuy -
[ekaH hakynbTeTy Y  OnekcaHgp Omenbyyk MpencTaBHUKYM OpraHiB CTYLeHTCbKOro camoBpsiyBaHHSA

«*2 » nll)’M CiTNn 2025 p. I CiuncAO/
Nnb



